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KNZB o12 deel 4
Zoetermeer, 19-1-2025

1 - KNZB o12 deel 4 19-1-2025 - 13:45

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2013 - 2018
19-1-2025 - 13:45 Swimkick Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 13:45

3 De Columbiaan 3 De Columbiaan 3:48.89 ___________
Feline Baltes 14, Thomas Tan 14, Thijmen Bouman 16, Kaia Petroff Varanets 15

4 De Columbiaan 2 De Columbiaan 3:35.31 ___________
Chloé Avdic 13, Botond Mark 13, Dani Rovers 15, Laura van der Wolf 15

5 De Watervogels 1 De Watervogels 3:37.34 ___________
Lauren Ammerlaan 15, Helena Telalovic 16, Reinder van der Bas 15, Adam Yekhlef 15

Serie 2 van 2

2 De Columbiaan 1 De Columbiaan 3:25.80 ___________
Rosalie Motzheim 14, Logan Almeida 13, David van der Wolf 13, Dyora Fockens 15

3 GZC DONK 1 GZC DONK 3:14.13 ___________
Victoria Roose 13, Fenna Visser 13, Isa Coumans 13, Tygo van der Weijden 13

4 Bz&Pc 1 BZ en PC 3:04.23 ___________
Carlijn Zomer 13, Leoni van Koert 16, Jessica Bannatyne 14, Pepijn Broxterman 13

5 Azl 1 Azl 3:07.55 ___________
Sami Bakkali 14, Mira Varlamova 14, Daniella Mazur 14, Mara-Sophie Pinedo 14

6 Bz&Pc 2 BZ en PC 3:20.29 ___________
Joëlle van Koert 14, Mink de Heij 14, Amber van der Voorn 14, Suja Fundter 14

Programmanr. 2 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
19-1-2025 - 13:50 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 13:50

2 Sabrina Douhdouh SG LinK-ZV Zoetermeer 40.14 201700430 ___________
3 Josephine Avdic De Columbiaan 35.75 201800042 ___________
4 Malak Douhdouh SG LinK-ZV Zoetermeer 32.67 201402754 ___________
5 Boris Baltes De Columbiaan 35.64 201700195 ___________
6 Valentina Avdic De Columbiaan 39.29 201800044 ___________
7 Emma García Monge SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201600930 ___________

Serie 2 van 5, 13:51

2 Ayden Heck De Vliet (SG) 30.12 201402045 ___________
3 Julie Al Hassani Eljazary De Vliet (SG) 29.65 201302300 ___________
4 Arthur Fest Azl 29.28 201402053 ___________
5 Lise van den Bergen Azl 29.37 201303002 ___________
6 Charlie Dreef De Columbiaan 30.10 201600250 ___________
7 Hugo Tan De Columbiaan 30.61 201700197 ___________

Serie 3 van 5, 13:53

2 Tristan van der Sluis De Columbiaan 27.88 201600293 ___________
3 Benthe Van Horssen De Watervogels 26.86 201700308 ___________
4 Candide Boissevain Azl 26.68 201501268 ___________
5 Ugur Uyük Azl 26.70 201600097 ___________
6 Telisa Mishra Azl 27.47 201302696 ___________
7 Lilian Roshandel De Columbiaan 28.01 201700266 ___________
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Programmanr. 2, 25m vrije slag

Serie 4 van 5, 13:54

2 Bram Rijneveld Azl 26.34 201700027 ___________
3 Tess Hoogeboom De Watervogels 23.62 201700306 ___________
4 Lindi Veenstra BZ en PC 22.85 201600142 ___________
5 Yiling Yu De Columbiaan 23.60 201402490 ___________
6 Emily Stotijn GZC DONK 25.93 201700422 ___________
7 Sanne Hoogeboom De Watervogels 26.46 201800060 ___________

Serie 5 van 5

2 Adam Yekhlef De Watervogels 22.43 201500869 ___________
3 Helena Telalovic De Watervogels 21.67 201601110 ___________
4 Matylda Meijer De Columbiaan 18.96 201402674 ___________
5 Wietse van der Bas De Watervogels 20.61 201700099 ___________
6 Oliver Rock GZC DONK 22.39 201600677 ___________
7 Savannah van den Bosch De Watervogels 22.72 201601026 ___________

Programmanr. 3 25m vlinderslag Gebjr 2013 - 2018
19-1-2025 - 13:56 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 13:56

3 Rosalie Motzheim De Columbiaan NT 201402496 ___________
4 Corné Hoek De Columbiaan NT 201401955 ___________
5 Botond Mark De Columbiaan NT 201302147 ___________
6 Kaia Petroff Varanets De Columbiaan NT 201500696 ___________

Serie 2 van 3, 13:58

2 Laura van der Wolf De Columbiaan NT 201500548 ___________
3 Misha Sharma Azl NT 201501052 ___________
4 Amaris Eisden SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201402714 ___________
5 Annemiek van der Reijden BZ en PC NT 201402746 ___________
6 Adriano Pagliuca De Columbiaan NT 201700063 ___________
7 Chloé Avdic De Columbiaan NT 201302912 ___________

Serie 3 van 3

2 Dyora Fockens De Columbiaan 39.48 201500358 ___________
3 Max Ninck Blok SG LinK-ZV Zoetermeer 32.65 201400999 ___________
4 Thomas Tan De Columbiaan 31.76 201400051 ___________
5 Feline Baltes De Columbiaan 32.25 201401574 ___________
6 Daan Kuit De Columbiaan 39.24 201500575 ___________
7 Jitske Nienhuis Azl NT 201600366 ___________

Programmanr. 41 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
19-1-2025 - 13:59 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 13:59

2 Amy van Offeren De Vliet (SG) NT 201501592 ___________
3 Daria Tynska De Vliet (SG) 1:05.53 201500810 ___________
4 Josh Mangroelal De Vliet (SG) 1:03.80 201500645 ___________
5 Dahlia Al Hadithy GZC DONK 1:04.06 201600988 ___________
6 Ugur Uyük Azl NT 201600097 ___________

Serie 2 van 4, 14:01

2 Loes Spanjaard Azl 58.53 201501264 ___________
3 Oliwier Ponikwia Z&PC Alkemade 52.78 201600063 ___________
4 Evi Laarhoven SG LinK-ZV Zoetermeer 51.43 201500588 ___________
5 Bo van der Kleij Azl 51.73 201500486 ___________
6 Raf Kop GZC DONK 58.32 201500245 ___________
7 Nour Said GZC DONK 1:00.09 201501294 ___________
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Programmanr. 41, 50m vrije slag

Serie 3 van 4, 14:03

2 Olle Versteegh Azl 48.90 201500425 ___________
3 Saar van Straten GZC DONK 47.44 201500418 ___________
4 Leoni van Koert BZ en PC 46.23 201600152 ___________
5 Lauren Ammerlaan De Watervogels 47.25 201500308 ___________
6 Noah Ruiterman Azl 47.62 201600111 ___________
7 Olivier Kooiman GZC DONK 51.08 201500749 ___________

Serie 4 van 4

2 Thijmen Bouman De Columbiaan 45.12 201600115 ___________
3 Nahla Kelder GZC DONK 43.04 201501120 ___________
4 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 41.25 201500372 ___________
5 Dani Rovers De Columbiaan 41.43 201500051 ___________
6 Reinder van der Bas De Watervogels 44.59 201500683 ___________
7 Jasmine Nigro Azl 45.85 201500278 ___________

Programmanr. 42 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
19-1-2025 - 14:05 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 14:05

2 Zeyneb Bouzambou SG LinK-ZV Zoetermeer 2:14.71 201401718 ___________
3 Amber van der Voorn BZ en PC 1:42.26 201400424 ___________
4 Rozali Lubov Wennekers SG LinK-ZV Zoetermeer 1:40.23 201400994 ___________
5 Suja Fundter BZ en PC 1:41.48 201401048 ___________
6 Reyansh Gidijala SG LinK-ZV Zoetermeer 1:55.22 201300859 ___________
7 Raayan Karnik Azl NT 201301351 ___________

Serie 2 van 5, 14:08

2 Sami Bakkali Azl 1:37.96 201400563 ___________
3 Jaad Bakkali Azl 1:36.56 201300159 ___________
4 Lola de Pauw SG LinK-ZV Zoetermeer 1:35.62 201301658 ___________
5 Tygo van der Weijden GZC DONK 1:35.91 201301233 ___________
6 Kalila Nomen GZC DONK 1:36.56 201401176 ___________
7 Isa Coumans GZC DONK 1:39.54 201301932 ___________

Serie 3 van 5, 14:11

2 Eliz Keijzer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:34.22 201302294 ___________
3 Joëlle van Koert BZ en PC 1:33.65 201400690 ___________
4 Victoria Roose GZC DONK 1:31.85 201301934 ___________
5 Pepijn Broxterman BZ en PC 1:31.91 201302075 ___________
6 Tara Anders GZC DONK 1:33.73 201401336 ___________
7 Mara-Sophie Pinedo Azl 1:34.96 201401856 ___________

Serie 4 van 5, 14:13

2 Carlijn Zomer BZ en PC 1:29.61 201301358 ___________
3 Mira Varlamova Azl 1:28.26 201400262 ___________
4 Daniella Mazur Azl 1:24.18 201400550 ___________
5 Joey Chan De Watervogels 1:28.20 201301018 ___________
6 Mink de Heij BZ en PC 1:29.18 201400197 ___________
7 David van der Wolf De Columbiaan 1:30.85 201301561 ___________

Serie 5 van 5

2 Logan Almeida De Columbiaan 1:20.92 201300519 ___________
3 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:19.27 201300776 ___________
4 Jessica Bannatyne BZ en PC 1:16.34 201400158 ___________
5 Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 1:18.31 201300778 ___________
6 Fenna Visser GZC DONK 1:20.12 201300678 ___________
7 Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 1:23.88 201400750 ___________
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Programmanr. 4 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
19-1-2025 - 14:16 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:16

2 Emma García Monge SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201600930 ___________
3 Sabrina Douhdouh SG LinK-ZV Zoetermeer 38.64 201700430 ___________
4 Lilian Roshandel De Columbiaan 34.77 201700266 ___________
5 Sanne Hoogeboom De Watervogels 37.27 201800060 ___________
6 Valentina Avdic De Columbiaan 39.73 201800044 ___________

Serie 2 van 4, 14:18

2 Tristan van der Sluis De Columbiaan 31.75 201600293 ___________
3 Boris Baltes De Columbiaan 30.85 201700195 ___________
4 Malak Douhdouh SG LinK-ZV Zoetermeer 30.43 201402754 ___________
5 Lise van den Bergen Azl 30.51 201303002 ___________
6 Charlie Dreef De Columbiaan 31.36 201600250 ___________
7 Josephine Avdic De Columbiaan 34.58 201800042 ___________

Serie 3 van 4, 14:20

2 Hugo Tan De Columbiaan 28.27 201700197 ___________
3 Lindi Veenstra BZ en PC 28.17 201600142 ___________
4 Adam Yekhlef De Watervogels 27.20 201500869 ___________
5 Tess Hoogeboom De Watervogels 27.27 201700306 ___________
6 Savannah van den Bosch De Watervogels 28.22 201601026 ___________
7 Arthur Fest Azl 28.96 201402053 ___________

Serie 4 van 4

2 Yiling Yu De Columbiaan 25.15 201402490 ___________
3 Oliver Rock GZC DONK 24.72 201600677 ___________
4 Matylda Meijer De Columbiaan 22.40 201402674 ___________
5 Helena Telalovic De Watervogels 24.57 201601110 ___________
6 Wietse van der Bas De Watervogels 24.94 201700099 ___________
7 Benthe Van Horssen De Watervogels 26.13 201700308 ___________

Programmanr. 5 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
19-1-2025 - 14:22 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 14:22

3 Amaris Eisden SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201402714 ___________
4 Loes Spanjaard Azl NT 201501264 ___________
5 Annemiek van der Reijden BZ en PC NT 201402746 ___________

Serie 2 van 5, 14:24

3 Amy van Offeren De Vliet (SG) NT 201501592 ___________
4 Julie Al Hassani Eljazary De Vliet (SG) 1:16.20 201302300 ___________
5 Ayden Heck De Vliet (SG) 1:19.10 201402045 ___________
6 Emily Stotijn GZC DONK NT 201700422 ___________

Serie 3 van 5, 14:27

2 Candide Boissevain Azl 1:09.30 201501268 ___________
3 Bram Rijneveld Azl 1:06.71 201700027 ___________
4 Kaia Petroff Varanets De Columbiaan 1:02.60 201500696 ___________
5 Jitske Nienhuis Azl 1:03.37 201600366 ___________
6 Telisa Mishra Azl 1:07.09 201302696 ___________
7 Raayan Karnik Azl 1:11.07 201301351 ___________



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Zoetermeer 16-1-2025 17:38 - pagina 5

KNZB o12 deel 4
Zoetermeer, 19-1-2025

Programmanr. 5, 50m rugslag

Serie 4 van 5, 14:30

2 Adriano Pagliuca De Columbiaan 58.42 201700063 ___________
3 Dyora Fockens De Columbiaan 57.17 201500358 ___________
4 Max Ninck Blok SG LinK-ZV Zoetermeer 56.08 201400999 ___________
5 Botond Mark De Columbiaan 56.81 201302147 ___________
6 Thomas Tan De Columbiaan 57.90 201400051 ___________
7 Laura van der Wolf De Columbiaan 59.15 201500548 ___________

Serie 5 van 5

2 Chloé Avdic De Columbiaan 55.32 201302912 ___________
3 Kalila Nomen GZC DONK 52.07 201401176 ___________
4 Rosalie Motzheim De Columbiaan 49.28 201402496 ___________
5 Corné Hoek De Columbiaan 50.79 201401955 ___________
6 Daan Kuit De Columbiaan 55.21 201500575 ___________
7 Feline Baltes De Columbiaan 55.89 201401574 ___________

Programmanr. 43 50m rugslag Gebjr 2015 - 2016
19-1-2025 - 14:32 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:32

3 Raf Kop GZC DONK 1:11.33 201500245 ___________
4 Josh Mangroelal De Vliet (SG) 1:08.81 201500645 ___________
5 Nour Said GZC DONK 1:09.21 201501294 ___________

Serie 2 van 4, 14:34

2 Dahlia Al Hadithy GZC DONK 1:05.92 201600988 ___________
3 Misha Sharma Azl 59.83 201501052 ___________
4 Evi Laarhoven SG LinK-ZV Zoetermeer 55.44 201500588 ___________
5 Oliwier Ponikwia Z&PC Alkemade 55.56 201600063 ___________
6 Daria Tynska De Vliet (SG) 1:03.55 201500810 ___________
7 Olivier Kooiman GZC DONK 1:07.41 201500749 ___________

Serie 3 van 4, 14:37

2 Lauren Ammerlaan De Watervogels 54.28 201500308 ___________
3 Olle Versteegh Azl 53.88 201500425 ___________
4 Leoni van Koert BZ en PC 52.41 201600152 ___________
5 Bo van der Kleij Azl 53.11 201500486 ___________
6 Jasmine Nigro Azl 54.10 201500278 ___________
7 Saar van Straten GZC DONK 55.40 201500418 ___________

Serie 4 van 4

2 Thijmen Bouman De Columbiaan 52.31 201600115 ___________
3 Nahla Kelder GZC DONK 50.18 201501120 ___________
4 Reinder van der Bas De Watervogels 46.65 201500683 ___________
5 Dani Rovers De Columbiaan 46.74 201500051 ___________
6 Noah Ruiterman Azl 50.52 201600111 ___________
7 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 52.35 201500372 ___________

Programmanr. 44 100m rugslag Gebjr 2013 - 2014
19-1-2025 - 14:39 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 14:39

3 Jaad Bakkali Azl 1:58.71 201300159 ___________
4 Zeyneb Bouzambou SG LinK-ZV Zoetermeer 1:56.88 201401718 ___________
5 Reyansh Gidijala SG LinK-ZV Zoetermeer 1:57.98 201300859 ___________
6 Tygo van der Weijden GZC DONK NT 201301233 ___________
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Programmanr. 44, 100m rugslag

Serie 2 van 5, 14:42

2 Pepijn Broxterman BZ en PC 1:52.64 201302075 ___________
3 Mara-Sophie Pinedo Azl 1:52.37 201401856 ___________
4 Sami Bakkali Azl 1:48.91 201400563 ___________
5 Tara Anders GZC DONK 1:51.58 201401336 ___________
6 Suja Fundter BZ en PC 1:52.49 201401048 ___________
7 Joëlle van Koert BZ en PC 1:56.52 201400690 ___________

Serie 3 van 5, 14:46

2 Amber van der Voorn BZ en PC 1:47.21 201400424 ___________
3 Isa Coumans GZC DONK 1:42.78 201301932 ___________
4 David van der Wolf De Columbiaan 1:41.12 201301561 ___________
5 Lola de Pauw SG LinK-ZV Zoetermeer 1:41.75 201301658 ___________
6 Eliz Keijzer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:46.95 201302294 ___________
7 Rozali Lubov Wennekers SG LinK-ZV Zoetermeer 1:48.30 201400994 ___________

Serie 4 van 5, 14:49

2 Mira Varlamova Azl 1:40.50 201400262 ___________
3 Mink de Heij BZ en PC 1:39.70 201400197 ___________
4 Logan Almeida De Columbiaan 1:37.00 201300519 ___________
5 Victoria Roose GZC DONK 1:39.21 201301934 ___________
6 Carlijn Zomer BZ en PC 1:40.43 201301358 ___________
7 Joey Chan De Watervogels 1:40.87 201301018 ___________

Serie 5 van 5

2 Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 1:34.37 201400750 ___________
3 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:28.96 201300776 ___________
4 Fenna Visser GZC DONK 1:25.78 201300678 ___________
5 Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 1:28.78 201300778 ___________
6 Daniella Mazur Azl 1:32.78 201400550 ___________
7 Jessica Bannatyne BZ en PC 1:35.64 201400158 ___________

Programmanr. 6 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
19-1-2025 - 14:52 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:52

2 Arthur Fest Azl NT 201402053 ___________
3 Sabrina Douhdouh SG LinK-ZV Zoetermeer 47.99 201700430 ___________
4 Valentina Avdic De Columbiaan 39.03 201800044 ___________
5 Josephine Avdic De Columbiaan 46.64 201800042 ___________
6 Emma García Monge SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201600930 ___________

Serie 2 van 4, 14:54

2 Malak Douhdouh SG LinK-ZV Zoetermeer 35.61 201402754 ___________
3 Candide Boissevain Azl 33.73 201501268 ___________
4 Boris Baltes De Columbiaan 33.07 201700195 ___________
5 Charlie Dreef De Columbiaan 33.12 201600250 ___________
6 Bram Rijneveld Azl 34.49 201700027 ___________
7 Sanne Hoogeboom De Watervogels 35.70 201800060 ___________

Serie 3 van 4, 14:55

2 Tristan van der Sluis De Columbiaan 31.54 201600293 ___________
3 Lilian Roshandel De Columbiaan 31.15 201700266 ___________
4 Savannah van den Bosch De Watervogels 27.78 201601026 ___________
5 Benthe Van Horssen De Watervogels 28.86 201700308 ___________
6 Wietse van der Bas De Watervogels 31.19 201700099 ___________
7 Hugo Tan De Columbiaan 31.69 201700197 ___________
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Programmanr. 6, 25m schoolslag

Serie 4 van 4

2 Tess Hoogeboom De Watervogels 26.91 201700306 ___________
3 Helena Telalovic De Watervogels 25.75 201601110 ___________
4 Matylda Meijer De Columbiaan 23.74 201402674 ___________
5 Yiling Yu De Columbiaan 25.53 201402490 ___________
6 Adam Yekhlef De Watervogels 26.03 201500869 ___________
7 Lindi Veenstra BZ en PC 27.61 201600142 ___________

Programmanr. 7 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
19-1-2025 - 14:57 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 14:57

2 Oliver Rock GZC DONK NT 201600677 ___________
3 Ugur Uyük Azl NT 201600097 ___________
4 Amaris Eisden SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201402714 ___________
5 Loes Spanjaard Azl NT 201501264 ___________
6 Amy van Offeren De Vliet (SG) NT 201501592 ___________
7 Emily Stotijn GZC DONK NT 201700422 ___________

Serie 2 van 5, 14:59

2 Max Ninck Blok SG LinK-ZV Zoetermeer 1:16.35 201400999 ___________
3 Julie Al Hassani Eljazary De Vliet (SG) 1:12.72 201302300 ___________
4 Daan Kuit De Columbiaan 1:07.97 201500575 ___________
5 Ayden Heck De Vliet (SG) 1:11.02 201402045 ___________
6 Telisa Mishra Azl 1:14.63 201302696 ___________
7 Annemiek van der Reijden BZ en PC NT 201402746 ___________

Serie 3 van 5, 15:01

2 Daria Tynska De Vliet (SG) 1:05.10 201500810 ___________
3 Oliwier Ponikwia Z&PC Alkemade 1:03.59 201600063 ___________
4 Lise van den Bergen Azl 1:02.49 201303002 ___________
5 Adriano Pagliuca De Columbiaan 1:02.61 201700063 ___________
6 Raayan Karnik Azl 1:04.31 201301351 ___________
7 Josh Mangroelal De Vliet (SG) 1:07.49 201500645 ___________

Serie 4 van 5, 15:03

2 Jitske Nienhuis Azl 1:01.51 201600366 ___________
3 Kaia Petroff Varanets De Columbiaan 1:00.20 201500696 ___________
4 Corné Hoek De Columbiaan 57.16 201401955 ___________
5 Dyora Fockens De Columbiaan 59.55 201500358 ___________
6 Misha Sharma Azl 1:00.60 201501052 ___________
7 Laura van der Wolf De Columbiaan 1:01.89 201500548 ___________

Serie 5 van 5

2 Leoni van Koert BZ en PC 56.99 201600152 ___________
3 Botond Mark De Columbiaan 53.46 201302147 ___________
4 Thomas Tan De Columbiaan 50.67 201400051 ___________
5 Rosalie Motzheim De Columbiaan 51.72 201402496 ___________
6 Feline Baltes De Columbiaan 55.17 201401574 ___________
7 Chloé Avdic De Columbiaan 57.09 201302912 ___________
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Programmanr. 45 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2016
19-1-2025 - 15:05 C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16) Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 15:05

3 Reinder van der Bas De Watervogels NT 201500683 ___________
4 Logan Almeida De Columbiaan NT 201300519 ___________
5 Raf Kop GZC DONK NT 201500245 ___________
6 Jaad Bakkali Azl NT 201300159 ___________

Serie 2 van 5, 15:08

2 Noah Ruiterman Azl NT 201600111 ___________
3 Sami Bakkali Azl NT 201400563 ___________
4 Joëlle van Koert BZ en PC NT 201400690 ___________
5 Zeyneb Bouzambou SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201401718 ___________
6 Dahlia Al Hadithy GZC DONK NT 201600988 ___________
7 Olle Versteegh Azl NT 201500425 ___________

Serie 3 van 5, 15:12

2 Olivier Kooiman GZC DONK 2:13.21 201500749 ___________
3 Mara-Sophie Pinedo Azl 2:03.77 201401856 ___________
4 Jasmine Nigro Azl 1:57.34 201500278 ___________
5 Bo van der Kleij Azl 1:57.82 201500486 ___________
6 Evi Laarhoven SG LinK-ZV Zoetermeer 2:07.36 201500588 ___________
7 Nour Said GZC DONK NT 201501294 ___________

Serie 4 van 5, 15:15

2 Lauren Ammerlaan De Watervogels 1:56.05 201500308 ___________
3 Amber van der Voorn BZ en PC 1:54.04 201400424 ___________
4 Suja Fundter BZ en PC 1:51.97 201401048 ___________
5 Kalila Nomen GZC DONK 1:53.51 201401176 ___________
6 Thijmen Bouman De Columbiaan 1:54.06 201600115 ___________
7 Saar van Straten GZC DONK 1:57.18 201500418 ___________

Serie 5 van 5

2 Pepijn Broxterman BZ en PC 1:46.39 201302075 ___________
3 David van der Wolf De Columbiaan 1:45.24 201301561 ___________
4 Joey Chan De Watervogels 1:42.50 201301018 ___________
5 Nahla Kelder GZC DONK 1:45.13 201501120 ___________
6 Dani Rovers De Columbiaan 1:45.85 201500051 ___________
7 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:48.10 201500372 ___________

Programmanr. 46 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2014
19-1-2025 - 15:18 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:18

2 Tygo van der Weijden GZC DONK NT 201301233 ___________
3 Tara Anders GZC DONK NT 201401336 ___________
4 Lola de Pauw SG LinK-ZV Zoetermeer 4:24.48 201301658 ___________
5 Rozali Lubov Wennekers SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201400994 ___________
6 Reyansh Gidijala SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201300859 ___________

Serie 2 van 3, 15:23

2 Isa Coumans GZC DONK 3:52.40 201301932 ___________
3 Victoria Roose GZC DONK 3:42.76 201301934 ___________
4 Mira Varlamova Azl 3:37.28 201400262 ___________
5 Carlijn Zomer BZ en PC 3:39.89 201301358 ___________
6 Eliz Keijzer SG LinK-ZV Zoetermeer 3:47.64 201302294 ___________
7 Mink de Heij BZ en PC 4:21.78 201400197 ___________
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Programmanr. 46, 200m wisselslag

Serie 3 van 3, 15:29

2 Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 3:23.93 201300778 ___________
3 Daniella Mazur Azl 3:22.61 201400550 ___________
4 Fenna Visser GZC DONK 3:17.75 201300678 ___________
5 Jessica Bannatyne BZ en PC 3:20.49 201400158 ___________
6 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 3:23.64 201300776 ___________
7 Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 3:27.10 201400750 ___________

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2015 - 2018
19-1-2025 - 15:33 Swimkick Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:33

3 De Watervogels 1 De Watervogels NT ___________
Benthe Van Horssen 17, Savannah van den Bosch 16, Wietse van der Bas 17, Tess Hoogeboom 17

4 Azl 1 Azl 3:32.31 ___________
Olle Versteegh 15, Bo van der Kleij 15, Jasmine Nigro 15, Noah Ruiterman 16

5 GZC DONK 1 GZC DONK 3:54.85 ___________
Olivier Kooiman 15, Saar van Straten 15, Nahla Kelder 15, Dahlia Al Hadithy 16


